"SUMINISTRO POR ADQUISICIÓN CORRESPONDIENTE A LA ROPA DE TRABAJO Y CALZADO PARA EL 
PERSONAL  LABORAL  QUE  INTEGRA  EL  CUERPO  DE  CELADORES  Y  CELADORAS  FORESTALES  DE  LA 
CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMBIENTE.”

LOTE 2: CALZADO

Presupuesto base de licitación, OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA EUROS (82.280,00 € IVA 
incluido)  ,  a  esta  cantidad  le  corresponde  un  IVA  (21%),  por  importe  de  CATORCE  MIL  DOSCIENTOS 
OCHENTA EUROS (14.280,00 €).

1. COMPOSICIÓN DE LA COMISIÓN TÉCNICA

De conformidad con las facultades que le confiere la legislación vigente y el Pliego de Cláusulas 
Administrativas Particulares que rige el presente contrato, la Comisión Técnica evaluadora está integrada